

نگاه بیرون

دیوار نگاره‌های ضدآمریکایی در تهران از نگاه فارین‌پالیسی

● **دیپلماسی ایرانی**: در چهلمین سالگرد تسخیر سفارت آمریکا در تهران، تهران از مجموعه دیوارنگاره‌هایی پرده‌برداری کرد که بر دیوارهای سفارت قدیمی ایالات متحده کشیده شده‌اند. در این تصاویر، جنبه‌های مختلف تنش‌های بین ایران و ایالات متحده پس از خروج واشنگتن از برجام و اعمال دوباره تحریم‌ها نمایش داده شده است. تصاویر تازه روی تصاویر قدیمی‌ای نقش بسته‌اند که پس از انقلاب کشیده شده و منعکس‌کننده سیاست‌های آن زمان بودند. شباهت‌ها وتفاوت‌های بین دیوارنگاره‌های تازه و قدیمی کاملاً گویاست. در تصاویر قدیمی از رنگ‌های ملایم و دارای تناژ پایین استفاده شده بود. درحالی‌که در تصاویر تازه رنگ‌های تند قرمز، سفید و آبی دیده می‌شود. همچنین در دیوار نگاره‌های تازه با صراحت بیشتری از تکنیک کمپک استرپ‌پ با داستان‌های مصور برای به‌سخره‌گرفتن دولت آمریکا و بی‌اهمیت‌دانستن قدرت این کشور – به‌جای القای حس ترس از ایالات متحده در تصاویر قدیمی – استفاده شده است. اگرچه در تصاویر تازه برخی موضوعات روز – مانند جنگ سوریه و سرنگونی پهپاد آمریکایی – نیز وجود دارد، اما شباهت‌های دیوارنگاره‌های قدیمی و تازه کاملاً چشمگیر است؛ مثلاً در تصاویر جدید، تفنگی مشغ به پرچم آمریکا نمایش داده شده که در دیوارنگاره‌های قدیمی هم موجود بود. اما این بار لوله تفنگ به طرف پایین خمیده شده است که رنگی تمسخرآمیز به تصویر می‌دهد. مجسمه آزادی نیز در تصاویر تازه، بدون بازوی حامل مشعل نمایش داده شده و به‌جای صورت، مجسمه دارد. سیم‌خاردار و فرهنگ‌پاپ آمریکایی نیز در دیوارنگاره‌های تازه تکرار شده، اما سیم‌خاردار این‌بار به‌جای اشاره به جنگ ایران و عراق، به زندان گوانتانامو اشاره دارد که معیاری برای احساسات ضدآمریکایی در میان نسل جوان‌تر است. فرهنگ پاپ آمریکا نیز با نمایش سیم‌خاردار به‌جای سبزمینی سرخ‌کرده مک‌دونالد، تفنگ در حال دودکردن در دست میکی‌موس و خارج‌شدن موشک از کلاه جادویی عمو سام مورد انتقاد قرار گرفته است. مجسمه موضوعی تکراری در دیوارنگاره‌های تازه است. در یکی از آنها تعداد فراوانی مجسمه شناور در دریای از خون می‌بینیم که چشم ایزدی، نماد استفاده‌شده در پشت دلار آمریکا، از این دریای خون سر برآورده است. در تصویری دیگر تکن‌ترین‌اندازان نظام در میان ستاره‌ها و خطوط پرچم آمریکا نقش بسته‌اند. این تصاویر به جنگ‌های طولانی ایالات متحده در جهان اسلام اشاره دارند. در دیوارنگاره‌های قدیمی تصویر دستی پوشیده با پرچم آمریکا نمایش داده شده بود که این دست از دیش ماهواره خارج شده و با کبریتی روشن قصد به آتش‌کشیدن کل‌های انقلاب را داشت. این تصویر بیانگر نقش ویرانگر نفوذ تبلیغات آمریکایی از طریق تولیدات ماهواره‌ای مانند صدای آمریکا بود. عجیب است که در تصاویر تازه هیچ اشاره مستقیم یا غیرمستقیمی به استفاده از رسانه‌های اجتماعی یا تولیدات خبری آمریکا و نقش آنها در تبلیغات علیه ایران نشده است. نکته دیگر اینست که به‌دست‌مزد عناصر آیت‌الله خمینی در دیوارنگاره‌های جدید است. تصویر بنیان‌گذار انقلاب اسلامی، به‌ویژه بازگشت او از پاریس، در دیوارنگاره‌های قدیمی حضور پررنگی داشت. اما اکنون او در هیچ جایی دیده نمی‌شود. در تصویری که یک سیاست‌مدار آمریکایی و همتای ایرانی‌اش در کاخ سفید شطرنج‌بازی می‌کنند، لباس سبازمدار آمریکایی نظامی و لباس فرد ایرانی غیرنظامی است که نشان می‌دهد ایران قدرت بیش‌ازحد نظامی‌شده نیست و هرگز نمی‌تواند به اهداف ایالات متحده اعتماد کند. تصاویر رزمندگان و شهدای جنگ ایران و عراق جای خود را به تصاویر جنگ‌های معاصر خاورمیانه داده‌اند. از جمله نابودی داعش و سرنگونی پهپاد آمریکایی بر فراز خلیج فارس که به‌عنوان نمادی برای قدرت نظامی و حاکمیت ملی ایران نمایش داده شده‌اند. در تصاویر جدید، عراق همانند تصاویر قدیمی دیگر به‌عنوان یک دشمن بزرگ نمایش داده نشده و این بیانگر نفوذ ایران در این کشور همسایه است. چنین مهم‌ترین این تصاویر، دیوارنگاره‌ای باشد که به مسائل داخلی ایالات متحده اشاره دارد. در این نقاشی «نشان بزرگ ایالات متحده» نمایش داده شده است، اما به‌جای مجموعه ستاره‌های بالای سر عقاب، ستاره سرخ داوود نقش بسته و عقاب به‌جای شاخه زیتون و ۱۳ پیکان، تعدادی گلوله و سرنگ تزریق مواد مخدر در چنگال‌هایش دارد. از پرچم پرچم بر سینه عقاب خون می‌چکد و گلوله و تفنگ‌های بسیاری در سمت چپ نشان و سرنگ و مواد مخدر فراوانی در سمت راست آن ریخته که اشاره‌ای مستقیم به خشونت مسلحانه و بحران اعتیاد در ایالات متحده است. این دیوارنگاره به ایرانیان یادآوری می‌کند که ایالات متحده، فراتر از یک دشمن قدرتمند، درگیر مشکلات و فساد اخلاقی خودش است. اگرچه در دیوارنگاره‌های تازه، تصاویر [اسلام] آیت‌الله خمینی و سایر نمادهای انقلاب جای خود را به ملاحظات معاصر و تازه‌تر داده‌اند، اما این سخن او که «ما آمریکا را زیر پا خواهیم گذاشت» را گذشته بر دیوارهای بلند آجری سفیرت نقش بسته بود و همچنان در آنجا باقی خواهد ماند. پس از تمام این سال‌ها به نظر می‌رسد که این سخن [امام] آیت‌الله خمینی بیانگر اصلی‌ترین پیامی است که حکومت ایران می‌خواهد آن را به آگاهی همگان برساند.

منبع:فارین‌پالیسی

شرق: سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان‌های بین‌المللی وین اعلام کرد، در جریان نشست هفته گذشته شورای حکام آژانس پروژه‌های همکاری فنی جدیدی بین ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تصویب شده است. به گفته کاظم غریب‌آبادی، تأمین مالی این پروژه‌ها از سوی آژانس خواهد بود. او دراین‌باره گفت: «با تلاش‌های صورت‌گرفته و مذاکرات فنی میان سازمان انرژی اتمی ایران و آژانس، علاوه بر تداوم اجرای دو پروژه همکاری فنی در حوزه نیروگاهی و درمان سرطان برای سال‌های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ میلادی، چهار پروژه جدید همکاری فنی نیز برای همین دوره زمانی به تصویب رسید.»

او افزود: «این پروژه‌ها که ارزش مالی اجرای آنها بیش از یک میلیون یورو، تأمین از سوی آژانس، خواهد بود، در حوزه‌های مختلف ازجمله ارتقای ایمنی و بهره‌برداری را زاکتورهای تحقیقاتی هسته‌ای، ارتقای ظرفیت انسانی در حوزه سوخت هسته‌ای، ارتقای ظرفیت تولیدکنندگان در زمینه غلات اصلی و همچنین مدیریت پسماندها است.» به گزارش ایرنا، برنامه همکاری‌های فنی، یکی از مهم‌ترین حوزه‌های همکاری آژانس با کشورهای عضو، به‌ویژه کشورهای در‌حال‌توسعه است که هدف از آن، ارتقا و بهبود وضعیت و استانداردها در حوزه‌های مختلف از جمله بهداشت، درمان، تغذیه، کشاورزی، ایمنی و امنیت، صنعت و… است. در مجموع، موضوعات تحت پروژه‌های همکاری فنی ازسوی آژانس، ۳۰ حوزه را دربر می‌گیرد که بهداشت، تغذیه و کشاورزی، و ایمنی و امنیت به ترتیب بالاترین اولویت‌های همکاری میان آژانس و کشورهای عضو را تشکیل می‌دهند.

همکاری درمیان‌تنش

این خبر در حالی از سوی غریب‌آبادی اعلام می‌شود که پرونده برنامه هسته‌ای ایران و رابطه این کشور با آژانس انرژی اتمی اخیراً با تنش‌هایی مواجه بوده است. آژانس که با درگذشت یوکیا آمانو، رئیس پیشین خود، درگیر فرایند جانشینی او نیز بوده است، هم در این فرایند، هم در فرایند رسیدگی به پرونده ایران تحت فشار سیاسی گسترده، به‌خصوص از جانب ایالات متحده و اسرائیل بوده است. گام چهارم روند گام‌به‌گام کاهش تعهدات هسته‌ای ایران و نیز مسئله پیداشدن

غریب‌آبادی از مصوبات نشست هفته گذشته شورای حکام خبر داد

پروژه‌های همکاری جدید بین ایران و آژانس



عکس: AFP

ذرات اورانیوم در محلی که در گزارش آژانس «اعلام‌نشده» خوانده شده، بر تنش‌ها افزودند، گرچه برخی، مانند مقامات روسیه، مسئله سایت اعلام‌نشده را مربوط به بقایای سایتی در دهه ۹۰ میلادی دانستند و آن را جوسازی رسانه‌ای خواندند.

از سوی دیگر و هم‌زمان با افزایش فشارها و تنش‌های اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها بعد از گام چهارم کاهش تعهدات، ماجرای مانع‌از ورود بازرس آژانس که ایران او را متخلف اعلام کرده بود، خیرساز شد. آبان امسال، ایران اعلام کرد از ورود یکی از بازرسان این نهاد مانع‌ت کرده است و علت آن را هشدار مکرر دستگاه‌های ایمنی نسبت به حمل مواد غیرمجاز توسط او اعلام کرد که احتمال خرابکاری به‌دست او را ایجاد می‌کرده است. آژانس و ایران هر دو از ادامه پیگیری این ماجرا گفته‌اند تا جزئیات روشن‌تر شود.

حال اعلام این خبر بعد از انتخاب رئیس جدید می‌تواند نشانه‌ای از ادامه همکاری و حرفه‌ای ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تلقی شود و علامت مثبتی از رابطه ایران با نهاد ناظر اجرای برجام باشد.

واکنش سخنگوی وزارت خارجه به حکم دادگاهی درباره پرونده جیسون رضاییان:

جمهوری اسلامی به جیسون لطف کرد

گشتن دنبال رد پای ایران در کشور همسایه عراق

سیدعباس موسوی در نشست خبری روز گذشته درباره سفر چندی پیش فرمانده کل ارتش پاکستان به تهران و جزئیات گفت‌وگوهای او با مقامات ایران گفت: در سفر مهم فرمانده کل ارتش پاکستان به تهران ایشان دیدارهایی با مقام‌های ایران داشتند و در این دیدارها طیفی از مسائل و موضوعات مختلف ازجمله درباره روابط دوجانبه، مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی مطرح شد. در این دیدارها درباره آخرین وضعیت مرزبان‌های ایرانی که به‌دست گروه‌های تروریستی روده شده و به این کشور منتقل شدند، صحبت شد.

به گزارش ایسنا، سخنگوی وزارت خارجه در ادامه نشست خود با خبرنگاران در پاسخ به سؤال خبرنگار یکی از رسانه‌های خارجی مبنی بر اینکه

با توجه به قطع‌شدن اینترنت در یک هفته گذشته

در این ایران این موضوع باعث قطععی اینترنت برخی

از سفارتخانه‌های خارجی در ایران شده بود و آنها

در انجام امور روزمره خود ازجمله امور کنسولی

برای اتباع ایرانی با مشکل روبه‌رو شده بودند و آیا

وزارت خارجه تدابیری اندیشیده تا در صورت بروز

چنین مسائلی بار دیگر آنها با مشکل روبه‌رو نشوند،

گفت: در ایامی که این اتفاق افتاد، اقدام ضروری

بود. شما می‌دانید که ممکن است بعضا از یک

ابزار مشروع عده‌ای به‌صورت نامشروع استفاده

کنند و طبیعی است که در چنین شرایطی مقامات

مسئول به فکر چاره بیفتند که شرایط را کنترل کنند.

موسوی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران

دسترسی آزاد اطلاعات را به رسمیت شناخته است و

ابزارهای لازم در این زمینه در کشورمان فراهم است،

گفت: البته طبیعی است که در موقع بحران‌ها ما

بعضا با این محدودیت‌ها مواجه شویم... درباره

سفارتخانه‌های خارجی، شرکت‌ها و خبرنگاران

خارجی از همان اول تمهیداتی اندیشیده شد و تا

آنجا که می‌دانم وزارت ارشاد اقداماتی را برای

خبرنگاران خارجی جهت برخورداری آنها از اینترنت

انجام داد. به سفارتخانه‌های خارجی در تهران نیز

تسهیلاتی داده شد و راهکارهایی به آنها ارائه شد

که آنها بتوانند امور جاری و کنسولی خود را در این

شرایط انجام دهند و اکنون نیز که اینترنت در همه

کشور برقرار شده است.

سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به این سؤال

که با توجه به اتفاقاتی که در کشور رخ داد، برخی

از مقامات آمریکایی مدعی شدند که این اتفاقات با

توجه به فشار حداکثری آمریکا علیه ایران صورت

گرفته و از دیگر سو آیا این اتفاقات تأثیری در مذاکرات

سیاست خارجی ایران داشت؟ گفت: همان‌طور که

اشاره کردم، اتفاقات رخ‌داده اتفاقات ناخوشایندی

بود و با توجه به ناآرامی‌های غیرقانونی که بعضا

انجام شد، بر تمام شئون زندگی ما و مردم ما اثر

گذاشت. اینکه عده‌ای خیال کنند بر اثر فشارها و

اقداماتی که آنها علیه ایران انجام داده‌اند، این

اتفاقات رخ داده است، من چنین چیزی را قبول

ندارم. البته سوءاستفاده آنها از این وقایع را رد

نمی‌کنم. اسناد در این زمینه وجود دارد.

او درباره گزارش اخیر نیویورک‌تایمز درباره اسنادی

که بیانگر حضور ایران در عراق است و مواردی که

در این اسناد به سردار سلیمانی، فرمانده سپاه قدس

ایران نسبت داده شده است، گفت: با بررسی‌های

اولیه‌ای که شد، این اسناد ادعایی مورد تأیید نیست

نیمه آذر، نشست کمیسیون برجام

در همین رابطه، سخنگوی وزارت امور خارجه اعلام کرد نشست کمیسیون مشترک برجام، در سطح معاونان، احتمالاً ۱۵ آذر در وین برگزار می‌شود. سیدعباس موسوی درباره نشست آتی کمیسیون مشترک برجام گفت: «احتمالاً ششم دسامبر (۱۵ آذر) نشست کمیسیون مشترک برجام در سطح معاونان در وین برگزار می‌شود و آخرین تحولات مربوط به اجرای برجام در این کمیسیون مشترک بحث خواهد شد.» سخنگوی دستگاه دیپلماسی یادآور شد: «اقدامات ایران برای توازن‌بخشی به تکالیفش از سوی آنها مطرح و اقدامات آنها در انجام تعهداتشان بررسی می‌شود.»

سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین درباره لغو معافیت‌های هسته‌ای فردو ازسوی آمریکا و همکاری‌های ایران و آژانس ابراز کرد: «ما مقامات آمریکایی را در جایگاهی نمی‌دانیم که درباره تعهدات ایران در برجام سخن بگویند. آنها از برجام خارج شده‌اند و نمی‌توانند اظهارنظری کنند اما همکاری‌های ایران و آژانس باقی است. گزارش‌های متعدد آژانس هم نشان از عمق همکاری است. موسوی افزود: امیدواریم در دوره مدیرکل جدید آژانس این همکاری ادامه یابد و آژانس فارغ از فشارها از سوگیری دور باشد و بی‌طرفی خود را حفظ کند.»

غریب‌آبادی: کشورهای دارای سلاح هسته‌ای باید به خلع سلاح متعهد باشند

غریب‌آبادی همچنین در اظهارات جداگانه‌ای بر موضع ایران مبنی بر حذف همه انواع سلاح‌های هسته‌ای تأکید کرد. او در سی‌وپنجمین نشست کمیسیون مقدماتی معاهده «منع جامع آزمایش‌های هسته‌ای»، تصریح کرد: «اگر قرار باشد اهداف این معاهده به‌طورکامل محقق شود، تعهد مداوم همه امضاکنندگان، به‌ویژه دولت‌های دارای سلاح هسته‌ای در همین راه است.» بسیار ضروری خواهد بود... او افزود: «در همین راستا، معتقدیم دولت‌های دارنده سلاح هسته‌ای، مسئولیت ویژه‌ای در لازم‌الاجراشدن این معاهده دارند؛ قویاً از این دولت‌ها می‌خواهیم به‌طورکامل به روح و متن این معاهده پایبند باشند.»

کوتاه از دیپلماسی

سران کردستان عراق:

کردستان خواهان توازن در روابط با آمریکا و ایران است

● **ایلنا**: مقام‌های کردستان عراق خواهان تعادل در روابط با ایران و آمریکا شدند. به گزارش بغدادالبوم مایک پنسنس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا، با سران کردستان دیدار کرد. رهبران کردستان عراق در این دیدار درباره روابط با ایران به پس اعلام کردند کردستان فقط می‌تواند بین روابط خود با ایران و آمریکا تعادل و توازن برقرار کند. کردستان مرزهای مشترکی با ایران دارد و هرگونه دشمنی با تهران مشکلات سیاسی و امنیتی زیادی برای کردستان به همراه خواهد داشت.

دیدار فرماندهان ارتش آمریکا و اسرائیل در پی افزایش تنش‌ها با ایران

● **ایلنا**: فرماندهان ارتش آمریکا و اسرائیل با یکدیگر دیدار کردند. به گزارش جروزالم‌پست، ژنرال ارشد آمریکایی، با همتای اسرائیلی خود دیدار کرد. با افزایش تنش‌ها با ایران، مایک میلی، رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا، روز یکشنبه با همتای اسرائیلی خود ژنرال آویو کوخاوی دیدار کرد. ارتش اسرائیل در بیانیه‌ای اعلام کرد سفر میلی نشانه عمق مشارکت نیروهای این دو کشور و اهمیت آن در ارتقای ثبات منطقه‌ای است.

روزنامه لوموند:

ایران در کنترل فضای اینترنت به موفقیت چشمگیری دست یافته‌است

● **ایلنا**: روزنامه لوموند نوشت: ایران در هفته گذشته نشان داد می‌تواند به‌راحتی اینترنت را کنترل کند و این موفقیت بزرگی برای این کشور محسوب می‌شود ضمن اینکه این قابلیت‌ها شباهت‌های زیادی با اقدامات چین و روسیه در همین زمینه دارد. به گزارش ایلنا به نقل از روزنامه لوموند، فردریک دوزه، استاد مؤسسه دانشگاه پاریس، همراه چند پژوهشگر دیگر درباره اینترنت ایران می‌گویند: شبکه اینترنتی ایران طوری طراحی و بازسازی شده است که شرکت‌ها بتوانند ترافیک میان داخل و خارج از شبکه را تشخیص دهند و در صورت لزوم به‌طورکامل دسترسی سایت‌های خارجی را ببندند، به‌طوری‌که شبکه‌های داخل به فعالیت خود ادامه دهند. این کارشناسان معتقدند شبکه اینترنت در ایران طوری طراحی شده که کارشناسان داخلی در صورت لزوم بتوانند راه‌هایی را که داده‌ها برای ورود انتخاب می‌کنند، کنترل کنند و در صورت لزوم برخی از دسترسی‌ها را به‌صورت گزینشی ببندند. این کارشناسان درباره شباهت اینترنت ایران با روسیه و چین نیز گفتند دولت چین به‌طورکلی روی اینترنت و تبادل داده‌ها با بیرون از کشور کنترل کامل دارد و روسیه نیز وعده راه‌اندازی شبکه ملی را داده است، اما ایران این هفته ثابت کرد که از هم‌اکنون در کنترل کامل اینترنت به موفقیت چشمگیری دست یافته است.

بروجردی: همکاری با کره شمالی را باید تقویت کنیم

● **ایرنا**: عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس و رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و کره شمالی گفت: «روابط جمهوری اسلامی ایران و کره شمالی در تمام سال‌های بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به‌ویژه در دوران سخت جنگ تحمیلی بسیار نزدیک و ویژه بوده است که هیچ‌گاه آن را فراموش نخواهیم کرد. به‌ویژه سفر مقام معظم رهبری در آخرین سال ریاست جمهوری ایشان به کره شمالی و دیدار تاریخی ایشان با رهبر وقت این کشور.» علاءالدین بروجردی تأکید کرد همواره در دیدگاه رهبران ایران و کره شمالی تقویت و گسترش همکاری‌ها به‌عنوان یک سیاست راهبردی مطرح بوده است.

ردیف	عنوان‌غرفه	نوع قرارداد	مدت قرارداد	مبلغ پایه اجاره بها ماهانه	مبلغ تضمین شرکت در مزایده
۱	کلرواژی	اجاره بدون اخذسرفصلی	۳ سال	۱۵/۰۰۰/۰۰۰ریال	۳۲/۷۶۰/۰۰۰ریال
۲	تاکسی‌تلفنی	اجاره بدون اخذسرفصلی	۳ سال	۷/۵۰۰/۰۰۰ریال	۱۶/۳۸۰/۰۰۰ریال
۳	ساندویچی	اجاره بدون اخذسرفصلی	۳ سال	۵/۰۰۰/۰۰۰ریال	۱۰/۹۲۰/۰۰۰ریال
دریافت اسناد: از تاریخ ۹۸/۰۹/۰۵ لغایت ۹۸/۰۹/۱۰ (ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۴:۱۵) بازدید از غرفه‌ها: از تاریخ ۹۸/۰۹/۰۵ لغایت ۹۸/۰۹/۱۶ (ساعت ۰۸:۳۰ لغایت ۱۴:۱۵) ارائه پیشنهاد: تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴:۱۵) مورخ ۹۸/۰۹/۱۶ بازگشایی پیشنهادها: ۹۸/۰۹/۱۷ راس ساعت ۱۰:۰۰ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس					
تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۹۸/۰۹/۰۴ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۹۸/۰۹/۰۵ می‌باشد					



اداره کل راهداری

و حمل و نقل جاده‌ای فارس

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس در نظر دارد غرفه‌های موجود در پایانه بار شیراز (بشرح مندرج در جدول زیر) را طبق شرایط و مدارک مربوطه از طریق برگزاری مزایده اجاره به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط (صلاحیت) واگذار نماید. لذا از متقاضیان درخواست می‌گردد تا در تاریخ و مهلت‌های یا شده ضمن به همراه داشتن درخواست کتبی شرکت در مزایده، جهت دریافت اسناد؛ تکمیل مدارک و عودت پیشنهادها به همراه سایر مدارک درخواستی در اسناد به آدرس: شیراز، بلوار مدرس حدفاصل ۲۰ متری فضل آباد و پل غدیر اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای(اداره پیمان و رسیدگی) مراجعه نمایند.لازم به توضیح است شرکت در یکی یا تمام موارد بلامانع می‌باشد به شرط آنکه برای هر ردیف به صورت جداگانه درخواست تکمیل مدارک و عودت پیشنهاد ارائه گردد.

ردیف	عنوان‌غرفه	نوع قرارداد	مدت قرارداد	مبلغ پایه اجاره بها ماهانه	مبلغ تضمین شرکت در مزایده
۱	کلرواژی	اجاره بدون اخذسرفصلی	۳ سال	۱۵/۰۰۰/۰۰۰ریال	۳۲/۷۶۰/۰۰۰ریال
۲	تاکسی‌تلفنی	اجاره بدون اخذسرفصلی	۳ سال	۷/۵۰۰/۰۰۰ریال	۱۶/۳۸۰/۰۰۰ریال
۳	ساندویچی	اجاره بدون اخذسرفصلی	۳ سال	۵/۰۰۰/۰۰۰ریال	۱۰/۹۲۰/۰۰۰ریال

دریافت اسناد: از تاریخ ۹۸/۰۹/۰۵ لغایت ۹۸/۰۹/۱۰ (ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۴:۱۵)

بازدید از غرفه‌ها: از تاریخ ۹۸/۰۹/۰۵ لغایت ۹۸/۰۹/۱۶ (ساعت ۰۸:۳۰ لغایت ۱۴:۱۵)

ارائه پیشنهاد: تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴:۱۵) مورخ ۹۸/۰۹/۱۶

بازگشایی پیشنهادها: ۹۸/۰۹/۱۷ راس ساعت ۱۰:۰۰

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس